

Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk

Adres artykułu: <https://bip.wapielsk.eu/arttykul/107-3532-przetarg-nieograniczonydla-szacunkowej-wartosci-zamowienia-ponizej-progow-ustalonych-na-podstawie-art-11-ust-8-ustawy-prawo-zamowien-publicznych>

Przetarg nieograniczony dla szacunkowej wartości zamówienia poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Zamówienie na:	Zakup z dostawą fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 z modułem ratownictwa chemiczno-ekologicznego dla jednostki OSP Radziki Duże.
Stan zamówienia:	Unieważnione
Numer sprawy:	RI.271.8.2016
Zamawiający:	Wójt Gminy Wąpielsk
Wartość szacunkowa:	mniejsza niż określona w przepisach wyd. na podst art. 11 ust. 8
Termin składania ofert:	25.07.2016 13:00

Wąpielsk: Zakup z dostawą fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 z modułem ratownictwa chemiczno-ekologicznego dla jednostki OSP Radziki Duże.

Numer ogłoszenia: 135907 - 2016; data zamieszczenia: 14.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Wąpielsk , 87-337 Wąpielsk, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056 4993921 w. 30, faks 056 4938322.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wapielsk.eu

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup z dostawą fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 z modułem ratownictwa chemiczno-ekologicznego dla jednostki OSP Radziki Duże..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem postępowania jest dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 z modułem ratownictwa chemiczno-ekologicznego dla jednostki OSP Radziki Duże..

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.42.10-3.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.11.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań których spełnienia

Wykonawca zobowiązany jest wskazać w sposób szczególny Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu tego warunku

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie)

wykonał minimum jedną dostawę o wartości co najmniej 500 000,00 złotych, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 o parametrach zbliżonych do przedmiotu zamówienia, z podaniem wartości, przedmiotu, daty wykonania i

podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączy stosowne dowody, mogą być m.in. referencje, poświadczenia lub inne dokumenty potwierdzające należyte wykonanie dostawy.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wskazać w sposób szczególny Zamawiający uzna warunek za pełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu tego warunku.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wskazać w sposób szczególny Zamawiający uzna warunek za pełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu tego warunku.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wskazać w sposób szczególny Zamawiający uzna warunek za pełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu tego warunku.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z

opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej
lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć:

inne dokumenty

Załącznik nr 6 - Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia - Wymagania minimalne dla średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 z modułem

ratownictwa chemiczno-ekologicznego dla jednostki OSP Radziki Duże - wypełniony zgodnie z oferowanym przez Wykonawcę przedmiotem zamówienia.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

a) formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SIWZ),

B) pełnomocnictwo - jeśli upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio ze złożonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru lub przepisów prawa,

c) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy,

d) Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym od Wykonawcy, e) W przypadku korzystania z zasobów podmiotu trzeciego na podstawie art. 26 ust. 2b Ustawy Prawo zamówień publicznych - pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na czas od składania ofert oraz czas korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, w którym Wykonawca określi:

- zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu;
- sposób wykorzystania przez Wykonawcę zasobów innego podmiotu;
- charakter stosunku łączącego Wykonawcę z innym podmiotem;
- zakres oraz udział innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Okres gwarancji - 10

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.bip.wapielsk.eu

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Wąpielsku, Wąpielsk 20, 87-337 Wąpielsk.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

ofert: 25.07.2016 godzina 13:00, miejsce: Urząd Gminy w Wąpielsku, Wąpielsk 20, 87-337 Wąpielsk, Sekretariat, pok nr 11.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

[Ogłoszenie](#)

[Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia](#)

[Załącznik nr 1 do SIWZ](#)

[Załącznik nr 2 do SIWZ](#)

[Załącznik nr 3 do SIWZ](#)

[Załącznik nr 4 do SIWZ](#)

[Załącznik nr 5 do SIWZ](#)

[Załącznik nr 6 do SIWZ](#)

[Załącznik nr 7 do SIWZ](#)

[Unieważnienie](#)

Odpowiedzi na zapytania wykonawców:

Zapytanie nr 1

Informujemy, że Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 z modułem ratownictwa chemiczno-ekologicznego dla jednostki OSP Radziki Duże", została pobrana z Państwa strony internetowej.

Jednocześnie proszę o przesłanie dokumentacji przetargowej w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na zapytanie nr 1

Dokumentacja przetargowa zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego www.bip.wapielsk.eu została zamieszczona w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 1 dot. pkt 1.1 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie świadectwa dopuszczenia oraz sprawozdania z badań najpóźniej w dniu odbioru pojazdu?

Pytanie nr 2 dot. pkt 1.2 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie świadectwa homologacji typu ze wskazaniem parametrów dotyczących podwozia najpóźniej w dniu odbioru pojazdu?

Pytanie nr 3 dot. pkt 1.3 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza podanie bilansu masowego z wyszczególnieniem poszczególnych pozycji najpóźniej w dniu odbioru pojazdu, ze względu na badania samochodu w CNBOP?

Pytanie nr 4 dot. pkt 1.13 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza umiejscowienie wyłącznika głównego poza kabiną z lewej strony pojazdu?

Pytanie nr 5 dot. pkt 1.24 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza wylot spalin umieszczony po prawej stronie pojazdu?

Pytanie nr 6 dot. pkt 2.4 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza inną konfigurację wyposażenia skrytek w wysuwane szuflady/tace?

Pytanie nr 7 dot. pkt 2.11 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik wody o pojemności min. 2,6m³ lub 3m³?

Pytanie nr 8 dot. pkt 2.15 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza działko klasy DWP16?

Pytanie nr 9 dot. pkt 2.29 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w min. 4 zraszacze zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedzi na zapytanie

Pytanie nr 1 dot. pkt 1.1 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający dopuszcza dostarczenie świadectwa dopuszczenia oraz sprawozdania z badań najpóźniej w dniu odbioru pojazdu.

Pytanie nr 2 dot. pkt 1.2 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający dopuszcza dostarczenie świadectwa homologacji typu ze wskazaniem parametrów dotyczących podwozia najpóźniej w dniu odbioru pojazdu.

Pytanie nr 3 dot. pkt 1.3 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający dopuszcza podanie bilansu masowego z wyszczególnieniem poszczególnych pozycji najpóźniej w dniu odbioru pojazdu, ze względu na badania samochodu w CNBOP.

Pytanie nr 4 dot. pkt 1.13 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający nie dopuszcza umiejscowienie wyłącznika głównego poza kabiną z lewej strony pojazdu.

Pytanie nr 5 dot. pkt 1.24 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający nie dopuszcza wylotu spalin umieszczonego po prawej stronie pojazdu.

Pytanie nr 6 dot. pkt 2.4 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający dopuszcza inną konfigurację wyposażenia skrytek w wysuwane

szuflady/tace.

Pytanie nr 7 dot. pkt 2.11 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający dopuszcza zbiornik wody o pojemności min. 3m³.

Pytanie nr 8 dot. pkt 2.15 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający nie dopuszcza działka klasy DWP16.

Pytanie nr 9 dot. pkt 2.29 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w min. 4 zraszacze zgodnie z obowiązującymi przepisami

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie świadectwa dopuszczenia wraz ze sprawozdaniem z badań w dniu odbioru techniczno-jakościowego?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie świadectwa homologacji typu WE w dniu odbioru techniczno-jakościowego? Pragniemy zwrócić uwagę, że ten dokument jest wydawany dla konkretnego pojazdu wraz z określeniem nr VIN.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu dostarczonym końcem 2015 r. i zabudowanym w pierwszym kwartale 2016 r?
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego (koło zapasowe będzie dostarczone razem z pojazdem)?

W załączeniu do niniejszego pisma dołączamy Państwu opis techniczny porównywalnego, naszego pojazdu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu Iveco Eurocargo ML150E28WS (Załącznik nr 1).

Odpowiedź na zapytanie nr 2

1. Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie świadectwa dopuszczenia wraz ze sprawozdaniem z badań w dniu odbioru techniczno-jakościowego.
2. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie świadectwa homologacji typu WE w dniu odbioru techniczno-jakościowego.
3. Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu dostarczonym końcem 2015 r. i zabudowanym w pierwszym kwartale 2016 r.
4. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW
5. Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego (koło zapasowe będzie dostarczone razem z pojazdem).

Zapytanie nr 3

Pytanie nr 1

Dot.: pkt 1.1, załącznika nr 6

Zamawiający wymaga by świadectwo dopuszczenia oraz sprawozdanie z badań było

dołączone do oferty.

Trzeba zaznaczyć, że świadectwo dopuszczenia jest potrzebne przy wprowadzaniu samochodu do podziału bojowego. Wymaganie go na etapie składania ofert służy jedynie ograniczeniu ilości wykonawców mogących złożyć ważną ofertę.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści dostarczenie świadectwa dopuszczenia oraz sprawozdania z badań w dniu odbioru faktycznego pojazdu?

Pytanie nr 2

Dot.: pkt 1.2, załącznika nr 6

Zamawiający wymaga by do oferty dołączyć świadectwo homologacji typu i wskazać w nim parametry dotyczące oferowanego podwozia.

Wymóg dołączenia świadectwa homologacji do oferty i wskazania w nim parametrów oferowanego podwozia jest kłopotliwy z uwagi na fakt, że homologacja europejska nie jest w języku polskimi, aby zachować ważność oferty (dokument w obcym języku), należałoby do oferty dołączyć jego pełne tłumaczenie. W przypadku homologacji europejskiej, dokument ten jest bardzo obszerny, często zawiera nawet 300 stron, wobec czego znacząco utrudniłby przygotowanie oferty, tym bardziej, że musi ona być sporządzona w języku polskim.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie aktualnego świadectwa homologacji wraz z opisem technicznym potwierdzającym oferowane parametry w dniu odbioru techniczno - jakościowego?

Pytanie nr 3 ot.: pkt 1.8, załącznika nr 6

Zamawiający wymaga by wytrzymałość każdego podestu roboczego wynosiła min. 200 kg.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z podestami roboczymi dostosowanymi do ciężaru dwóch ratowników, a zatem o wytrzymałości min. 180 kg?

Pytanie nr 4

Dot.: pkt 1.11, załącznika nr 6

Zamawiający wymaga by kabina była wyposażona w 4 fotele dla załogi siedzącej z tyłu z uchwytami do mocowania aparatów powietrznych.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z kabiną wyposażoną w ławkę dla czterech członków załogi siedzących z tyłu z mocowaniami aparatów oddechowych umieszczonymi w oparciach oraz z schowkiem pod siedzeniem załogi?

Pytanie nr 5

Dot.: pkt 1.11, załącznika nr 6

Zamawiający wymaga by w kabinie znajdowała się sygnalizacja świetlna i dźwiękowa podłączenia do zewnętrznego źródła zasilania.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z sygnalizacją świetlną podłączenia do źródła zewnętrznego, bez sygnalizacji dźwiękowej.

Pytanie nr 6

Dot.: pkt 1.13, załącznika nr 6

Zamawiający wymaga wyłącznik główny akumulatorów znajdował się w kabinie w zasięgu kierowcy.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z wyłącznikiem głównym akumulatorów umieszczonym na zewnątrz kabiny w pobliżu stopni wejściowych od strony kierowcy?

Pytanie nr 7

Dot.: pkt 1.22, załącznika nr 6

Zamawiający wymaga by podwozie było w kolorze czarnym.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z elementami podwozia zbliżonymi do koloru czarnego - ciemnoszarym?

Pytanie nr 8

Dot.: pkt 1.32, załącznika nr 6

Zamawiający wymaga by koła zapasowe było przewożone w pojeździe, zamocowane w sposób umożliwiający 1 - osobową obsługę przy zdejmowaniu oraz zakładaniu.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z kołem zapasowym nieprzewożonym na pojeździe, co znacząco wpłynie na ilość miejsca w skrytkach i pozwoli na ergonomiczne zamocowanie całości wyposażenia?

Pytanie nr 9

Dot.: pkt 2.4, załącznika nr 6

Zamawiający wymaga by skrytki były wyposażone w min. 5 wysuwanych szuflad poziomych oraz 1 szufladę pionową.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z inną ilością szuflad pozwalającą na bezpieczne i ergonomiczne rozmieszczenie sprzętu, która została ustalona na etapie realizacji?

Pytanie nr 10

Dot.: pkt 2.6, załącznika nr 6

Zamawiający wymaga by oświetlenie pola pracy składało się między z listew LED do oświetlenia pola bezpośrednio przy podjeździe.

Zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 1846-2 oświetlenie robocze powinno zapewniać min. 5 luksów w odległości 1m od pojazdu na poziomie gruntu.

Czy Zamawiający dopuści pojazd, który, nie będzie wyposażony w zewnętrzne listwy LED umieszczone bezpośrednio nad żaluzjami, ale z oświetleniem pola pracy zapewniającym zgodnie z normą oświetlenie min. 5 luksów w odległości 1m od zabudowy pojazdu?

Pytanie nr 11

Dot.: pkt 2.11, załącznika nr 6

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zbiornik wody o pojemności min. 3,5 m³.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności min. 3M³?

Pytanie nr 12

Dot.: pkt 2.29, załącznika nr 6

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał instalację zraszaczową z min.6 zraszaczami. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z instalacją zraszaczową spełniającą wymagania Załącznika nr 2 od Rozporządzenia MSWiA z dwoma zraszaczami umieszczonymi z przodu pojazdu przed przednią osią pojazdu i dwoma umieszczonymi pomiędzy osiami pojazdu?

Pytanie nr 13

Dot.: pkt 2.30, załącznika nr 6

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w maszt oświetleniowy z dwoma lub czterema najaśniami LED o wielkości strumienia świetlnego min. 12 000 lumenów. Według normy PN-EN 1846-2 maszt oświetleniowy powinien zapewnić oświetlenie o wielkości strumienia min. 30 000 lumenów.

Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga zaoferowania pojazdu, z masztem oświetleniowym z najaśniami zapewniającymi wielkość strumienia świetlnego na poziomie min. 30 000 lumenów.

Pytanie nr 14

Dot.: pkt 2.30, załącznika nr 6

Zamawiający wymaga by sterowanie masztem miało zasięg min. 50m.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z masztem oświetleniowym ze zdalnym sterowaniem w postaci pilota na przewodzie?

Odpowiedź na zapytanie nr 3

Pytanie nr 1

Dot.: pkt 1.1, załącznika nr 6

Zamawiający dopuści dostarczenie świadectwa dopuszczenia oraz sprawozdania z badań w dniu odbioru faktycznego pojazdu.

Pytanie nr 2

Dot.: pkt 1.2, załącznika nr 6

Zamawiający dopuści dostarczenie aktualnego świadectwa homologacji wraz z opisem technicznym potwierdzającym oferowane parametry w dniu odbioru techniczno - jakościowego.

Pytanie nr 3 ot.: pkt 1.8, załącznika nr 6

Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z podestami roboczymi dostosowanymi do ciężaru dwóch ratowników, a zatem o wytrzymałości min. 180 kg.

Pytanie nr 4

Dot.: pkt 1.11, załącznika nr 6

Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z kabiną wyposażoną w ławkę dla czterech członków załogi siedzących z tyłu z mocowaniami aparatów oddechowych umieszczonymi w oparciach oraz z schowkiem pod siedzeniem załogi, umożliwiającymi korzystanie z oparcí gdy aparaty oddechowe nie są przewożone.

Pytanie nr 5

Dot.: pkt 1.11, załącznika nr 6

Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z sygnalizacją świetlną podłączenia do źródła zewnętrznego, bez sygnalizacji dźwiękowej.

Pytanie nr 6

Dot.: pkt 1.13, załącznika nr 6

Zamawiający nie dopuści zaoferowania pojazdu z wyłącznikiem głównym akumulatorów umieszczonym na zewnątrz kabiny w pobliżu stopni wejściowych od strony kierowcy

Pytanie nr 7

Dot.: pkt 1.22, załącznika nr 6

Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z elementami podwozia zbliżonymi do koloru czarnego - ciemnoszarym.

Pytanie nr 8

Dot.: pkt 1.32, załącznika nr 6

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie pojazdu z kołem zapasowym nieprzewożonym na pojeździe.

Pytanie nr 9

Dot.: pkt 2.4, załącznika nr 6

Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z inną ilością szuflad pozwalającą na bezpieczne i ergonomiczne rozmieszczenie sprzętu, która została ustalona na etapie realizacji.

Pytanie nr 10

Dot.: pkt 2.6, załącznika nr 6

Zamawiający dopuści pojazd, który, nie będzie wyposażony w zewnętrzne listwy LED umieszczone bezpośrednio nad żaluzjami, ale z oświetleniem pola pracy zapewniającym zgodnie z normą oświetlenie min. 5 luksów w odległości 1m od zabudowy pojazdu.

Pytanie nr 11

Dot.: pkt 2.11, załącznika nr 6

Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności min. 3M3.

Pytanie nr 12

Dot.: pkt 2.29, załącznika nr 6

Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z instalacją zraszaczową spełniającą wymagania Załącznika nr 2 od Rozporządzenia MSWiA z dwoma zraszaczami umieszczonymi z przodu pojazdu przed przednią osią pojazdu i dwoma umieszczonymi pomiędzy osiami pojazdu.

Pytanie nr 13

Dot.: pkt 2.30, załącznika nr 6

Zamawiający nie wymaga zaoferowania pojazdu, z masztem oświetleniowym z najaśniami zapewniającymi wielkość strumienia świetlnego na poziomie min. 30 000 lumenów.

Pytanie nr 14

Dot.: pkt 2.30, załącznika nr 6

Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z masztem oświetleniowym ze zdalnym sterowaniem w postaci pilota na przewodzie.

Zapytanie nr 4

Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia warunków posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia wykazania wykonania dostawy minimum jednego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 z modułem ratownictwa chemiczno - ekologicznego.

Prosimy o określenie co Zamawiający rozumie pod pojęciem "moduł ratownictwa chemiczno - ekologicznego"?

Czy Zamawiający dopuszcza w celu spełnienia wymagania wykazanie dostawy samochodu średniego ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 wyposażonego w instalację zraszaczową jako moduł ratownictwa chemiczno - ekologicznego?

Odpowiedź na zapytanie nr 4

Zamawiający dopuszcza w celu spełnienia wymagania wykazanie dostawy samochodu średniego ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 wyposażonego w instalację zraszaczową jako moduł ratownictwa chemiczno - ekologicznego

Zapytanie nr 5

Pytanie nr 1 dot. pkt 1.1 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie świadectwa dopuszczenia oraz sprawozdania z badań najpóźniej w dniu odbioru pojazdu?

Pytanie nr 2 dot. pkt 1.2 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie świadectwa homologacji typu ze wskazaniem parametrów dotyczących podwozia najpóźniej w dniu odbioru pojazdu?

Pytanie nr 3 dot. pkt 1.3 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza podanie bilansu masowego z wyszczególnieniem poszczególnych pozycji najpóźniej w dniu odbioru pojazdu, ze względu na badania samochodu w CNBOP?

Pytanie nr 4 dot. pkt 1.13 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza umiejscowienie wyłącznika głównego poza kabiną z lewej strony pojazdu?

Pytanie nr 5 dot. pkt 1.24 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza wylot spalin umieszczony po prawej stronie pojazdu?

Pytanie nr 6 dot. pkt 2.4 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza inną konfigurację wyposażenia skrytek w wysuwane szuflady/tace?

Pytanie nr 7 dot. pkt 2.11 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik wody o pojemności min. 2,6m³ lub 3m³?

Pytanie nr 8 dot. pkt 2.15 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza działko klasy DWP16?

Pytanie nr 9 dot. pkt 2.29 zał. nr 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w min. 4 zraszacze zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź na zapytanie nr 5

Pytanie nr 1 dot. pkt 1.1 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający dopuszcza dostarczenie świadectwa dopuszczenia oraz sprawozdania z badań najpóźniej w dniu odbioru pojazdu.

Pytanie nr 2 dot. pkt 1.2 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający dopuszcza dostarczenie świadectwa homologacji typu ze wskazaniem parametrów dotyczących podwozia najpóźniej w dniu odbioru pojazdu.

Pytanie nr 3 dot. pkt 1.3 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający dopuszcza podanie bilansu masowego z wyszczególnieniem poszczególnych pozycji najpóźniej w dniu odbioru pojazdu, ze względu na badania samochodu w CNBOP.

Pytanie nr 4 dot. pkt 1.13 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający nie dopuszcza umiejscowienie wyłącznika głównego poza kabiną z lewej strony pojazdu.

Pytanie nr 5 dot. pkt 1.24 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający nie dopuszcza wylotu spalin umieszczonego po prawej stronie pojazdu.

Pytanie nr 6 dot. pkt 2.4 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający dopuszcza inną konfigurację wyposażenia skrytek w wysuwane szuflady/tace.

Pytanie nr 7 dot. pkt 2.11 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający dopuszcza zbiornik wody o pojemności min. 3m3.

Pytanie nr 8 dot. pkt 2.15 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający nie dopuszcza działka klasy DWP16.

Pytanie nr 9 dot. pkt 2.29 zał. nr 6 SIWZ

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w min. 4 zraszacze zgodnie z obowiązującymi przepisami

Załączniki:

[Unieważnienie](#) pdf, 168.16 kB

Opublikował w BIP:	Marcin Rempuszewski
Data opublikowania:	26.07.2016 15:07
Liczba pobrań:	55

[Załącznik nr 7 do SIWZ](#) doc, 80.50 kB

Opublikował w BIP:	Marcin Rempuszewski
Data opublikowania:	14.07.2016 19:05
Liczba pobrań:	53

[Załącznik nr 6 do SIWZ](#) doc, 288.50 kB

Opublikował w BIP:	Marcin Rempuszewski
Data opublikowania:	14.07.2016 19:02
Liczba pobrań:	55

[Załącznik nr 5 do SIWZ](#) doc, 36.50 kB

Opublikował w BIP:	Marcin Rempuszewski
Data opublikowania:	14.07.2016 19:00
Liczba pobrań:	51

[Załącznik nr 4 do SIWZ](#) doc, 33.00 kB

Opublikował w BIP:	Marcin Rempuszewski
Data opublikowania:	14.07.2016 18:59
Liczba pobrań:	50

[Załącznik nr 3 do SIWZ](#) doc, 26.50 kB

Opublikował w BIP:	Marcin Rempuszewski
Data opublikowania:	14.07.2016 18:58
Liczba pobrań:	56

[Załącznik nr 2 do SIWZ](#) doc, 30.00 kB

Opublikował w BIP:	Marcin Rempuszewski
Data opublikowania:	14.07.2016 18:57
Liczba pobrań:	59

[Załącznik nr 1 do SIWZ](#) doc, 68.50 kB

Opublikował w BIP:	Marcin Rempuszewski
Data opublikowania:	14.07.2016 18:56
Liczba pobrań:	59

[Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia](#) doc, 196.00 kB

Opublikował w BIP:	Marcin Rempuszewski
Data opublikowania:	14.07.2016 18:55
Liczba pobrań:	55

[Ogłoszenie](#) pdf, 2.47 MB

Opublikował w BIP:	Marcin Rempuszewski
Data opublikowania:	14.07.2016 18:48
Liczba pobrań:	47

Metryczka

Wytworzył:	Wójt Gminy Wąpielsk
Data wytworzenia:	14.07.2016
Opublikował w BIP:	Marcin Rempuszewski
Data opublikowania:	14.07.2016 19:10
Ostatnio zaktualizował:	Marcin Rempuszewski
Data ostatniej aktualizacji:	26.07.2016 15:08
Liczba wyświetleń:	83